



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

93 m²

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

Ekskluzywny kompleks mieszkaniowy w Punta Prima (Orihuela Costa) - zaledwie 1 km od morza

Witamy w nowym i ekskluzywnym osiedlu mieszkaniowym w Punta Prima, Orihuela Costa. Położony zaledwie 1 km od Morza Śródziemnego, ten nowoczesny kompleks oferuje szereg apartamentów z 2 i 3 sypialniami oraz bungalowów z 3 sypialniami zaprojektowanych tak, aby zapewnić najwyższy komfort i styl życia.

Przestronne apartamenty ze wspólnymi przestrzeniami zewnętrznymi

Apartamenty w tym kompleksie posiadają duże tarasy, idealne do korzystania ze słonecznego śródziemnomorskiego klimatu. Każdy dom obejmuje miejsce parkingowe w garażu podziemnym i komórkę lokatorską dla dodatkowej wygody. Apartamenty na parterze mają prywatne ogrody, a penthouse'y oferują przestronne solaria - idealne do wygrzewania się na słońcu i podziwiania widoków.

Luksusowe bungalowy z prywatnymi ogrodami i solariami

Bungalowy na parterze oferują rozległe narożne ogrody z miejscami parkingowymi, zapewniając dodatkową przestrzeń i prywatność. Bungalowy na wyższych piętrach również posiadają ogród z parkingiem i prywatne solarium, w którym można się zrelaksować i cieszyć słońcem w całkowitym odosobnieniu.

Wyjątkowe wspólne obszary do relaksu i rozrywki

Ten kompleks mieszkalny został zaprojektowany jako oaza spokoju z szeregiem udogodnień. Mieszkańcy mają dostęp do trzech basenów, dwóch jacuzzi, pięknie zaprojektowanych ogrodów, terenów spacerowych, siłowni kalistenicznej i strefy zabaw dla dzieci. Wszystko, czego potrzebujesz do relaksującego stylu życia, znajduje się właśnie tutaj, zaledwie kilka kroków od Twojego domu.

Doskonała lokalizacja z łatwym dostępem do udogodnień

Punta Prima to bardzo poszukiwany obszar w Orihuela Costa, znany z doskonałej lokalizacji i udogodnień. Oszałamiające plaże Costa Blanca znajdują się zaledwie kilka minut od hotelu, a w pobliżu znajdują się centra handlowe, takie jak Punta Marina (2 km) i La Zenia Boulevard (4 km). Miłośnicy golfa docenią bliskość kilku pól golfowych. Najbliższe międzynarodowe lotnisko w Alicante oddalone jest o 50 km.



